
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00741798- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

La RD-2022-758-E-UNC-DEC#FCC

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario en el artículo 1° de la resolución en cuestión, se incorporaron
en el Anexo i, dos alumnos que no se encuentran realizando actualmente adscripciones.

Que para mantener el correcto orden administrativo es necesario dejar sin efecto el dicho artículo.

Por ello;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto el Artículo 1° de la a RD-2022-758-E-UNC-DEC#FCC el que
quedará redactado de la siguiente forma: “ARTÍCULO 1°: Aprobar e incorporar las solicitudes de los
aspirantes a adscriptos que se detallan en el ANEXO I de la presente, para la Licenciatura en
Comunicación Social y Profesorado Universitario en Comunicación Social, a partir del 01 de Agosto
del 2022 y hasta el 1 de agosto del año 2024.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese. Notifíquese. Gírese a Secretaría Académica. Oportunamente,
archívese.





Aspirantes Adscriptos


Segundo Cuatrimestre 2022


Licenciatura en Comunicación Social / Profesorado Universitario en Comunicación Social


Apellido Nombre DNI Asignatura Carrera


Barbero José Gabriel 34266204 Medios y tecnología
Profesorado Universitario en 


Comunicación Social


Bilbao Carla 39363544 Seminario de Problemas de la Sociedad Contemporánea Licenciatura en Comunicación Social


Boccardo Alejandra 38732350 Redacción periodística II Licenciatura en Comunicación Social


Bustos Rosana Inés 21906670 Culturas Juveniles y Comunicación
Profesorado Universitario en 


Comunicación Social


Bustos María Virginia 38418409 Política y Comunicación - Cátedra A Licenciatura en Comunicación Social


Calderon Pablo 32623851 Didáctica de la Comunicación I
Profesorado Universitario en 


Comunicación Social


Cociuffo Diego 38331933 Semiótica Licenciatura en Comunicación Social


Página 1







Aspirantes Adscriptos


Segundo Cuatrimestre 2022


Licenciatura en Comunicación Social / Profesorado Universitario en Comunicación Social


Corzo Leonardo 36144996 Lingüística Licenciatura en Comunicación Social


De Paoli Laureano 40030386 Análisis Institucional II Licenciatura en Comunicación Social


Delli Quadri Luciana Antonella 36145900
Seminario "Opinión Pública y Medios Masivos de 


Comunicación"
Licenciatura en Comunicación Social


Díaz Heredia Carlos Gabriel 34838538 Redacción periodística II Licenciatura en Comunicación Social


Gallego Nicolás Agustín 38068782 Comunicación en Publicidad y Propaganda Licenciatura en Comunicación Social


Igarzábal Martín 29473063 Dirección Televisiva Licenciatura en Comunicación Social


Limbrici Dagfal Guadalupe Nahir 35105920 Semiótica Licenciatura en Comunicación Social


Moroz Sofia Valeria 36428688
Seminario "Opinión Pública y Medios Masivos de 


Comunicación"
Licenciatura en Comunicación Social


Página 2







Aspirantes Adscriptos


Segundo Cuatrimestre 2022


Licenciatura en Comunicación Social / Profesorado Universitario en Comunicación Social


Ordoñez Juan Manuel 40678388 Analisis Institucional II Licenciatura en Comunicación Social


Otaola Tadeo 33482628 Teorías de la Comunicación III Licenciatura en Comunicación Social


Paulovich Melina Rocío 33833321 Dirección Televisiva Licenciatura en Comunicación Social


Pedraza Liliana Guadalupe 28655109 Políticas de comunicación y cultura Licenciatura en Comunicación Social


Perrote Sebastián Alejandro 29710605 Derecho de la Informacion Licenciatura en Comunicación Social


Tahan Cecilia 25755126 Medios y tecnología
Profesorado Universitario en 


Comunicación Social


Vega Gaston Enrique 33925209 Análisis Institucional II Licenciatura en Comunicación Social


Villagra Emilia 37720368 Política y Comunicación - Cátedra B Licenciatura en Comunicación Social


Página 3





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-824-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Jueves 6 de Octubre de 2022
		2022-10-05T17:43:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-06T16:08:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-06T16:08:40-0300
	GDE UNC




